KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Sot nedaten 27.12,2021 , ne te nenshkruarit:
SHITESI:

ERION ALIKO , i datelindjes 22.12.1975, lindur ne Clirim, ALB, me banim ne
Durres.i pajisur me leternjoftimin nr.034932460 dhe nr.personal H51222148V,

BLERESI:
DANIELA ALIKO, c¢ datelindjes 20.09.1981, lindur ne Erseké, ALB, me banim ne
Durres,e pajisur me leternjoftimin nr.034977923 dhe nr.personal 115920227V,

Me deshire te plote dhe vullnet te lire lidhim kete kontrate shitblerje kuotash, si me
poshte vijon:

Une Erion Aliko se bashku me shtetasit Bardhok Mhilli , Ender Korbi, Lirim Nokshiqi
dhe Pajtim Hasa, jemi ortake te Shogerise ,,RIKI TRANS“ SHPK me seli ne Durres,
Durres DURRES Lagjja nr.13, rruga Pavaresia, Objekt me nr.pasurie 53/126, Zona
Kadastrale 8518,e pajisur me NIPT L71309505G,me nje kapital prej 100.000,00 leke,
kapital I cili zoterohet ne masen prej 55 % nga shtetasi Erion Aliko, ne masen 10 %
nga shtetasi Bardhok Mhilli, ne masen 20% nga shtetasi Ender Korbi , ne masen 5%
nga shtetasi Lirim Nokshiqi dhe ne masen 10% nga shtetasi Pajtim Hasa , shogeri e
regjistruar prane Qendres Kombetare te Biznesit.

Une Erion Aliko , kuotat qe zoteroj ne Kkapitalin e kesaj shoqgerie ,ne masen 55 % .
ia shes zonjes Daniela Aliko , kundrejt ¢mimit 55.000 (pesedhjete e pese mije)
Ieke,jam likuiduar nga bleresja me kete shume dhe nuk kam asnje pretendim ndaj saj.
Une Daniela Aliko , deklaroj se jam dakort te blej kuotat € mesiperme,ne masen prej
55%, nga zoti Erion Aliko , ne shumen prej 55.000 leke, e kam likuiduar palen
shitese me kete gmim dhe nuk kam asnje pretendim ndaj saj.

Shitesi garanton bleresin, per kalimin e pronesise se kapitalit te shoqerise, objekt I
kesaj kontrate, ne gjendje te lire , nga ¢do lloj detyrimi ndaj te treteve.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate dhe regjistrimin e saj ne Qendren Kombetare
te Biznesit, Shoqgeria “RIKI TRANS*“ SHPK , do te perbehet nga 5 ortake :
1.Daniela Aliko , e cila do te jete zoteruese e 55 % te kuotave te kapitalit te shogerise .
2.Bardhok Mhilli , i cili do te jete zoteruese i 10 % te kuotave te kapitalit te shogerise .
3.Ender Korbi .i cili do te jete zoterues i 20 % te kuotave te kapitalit te shogerise,
4.Lirim Nokshiqi .i ¢ili do te jete zoterues i 5 % te kuotave te kapitalit te shogerise.
S.Pajtim Hasa , i cili do te jete zoterues i 10% te kuotave te kapitalit te shogerise.
Kontraten e lexojme, e pranojme dhe e nenshkruajme me vullnet te lire .
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